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26.950,00 6.346,90 0,00 20.603,10 0,00 17.186,70 0,00 17.186,70 3.416,40I.B.I. DE NATURALESA RUSTICA01 11200
480.450,59 22.919,38 0,00 457.916,37 385,16 282.204,74 385,16 281.819,58 175.711,63I.B.I. DE NATURALESA URBANA01 11201
186.932,68 153,82 0,00 187.810,67 1.031,81 136.494,62 1.031,81 135.462,81 51.316,05Impost sobre Vehicles de Tracció Mecànica01 11300

18.000,00 5.351,20 0,00 12.648,80 0,00 12.648,80 0,00 12.648,80 0,00Impost sobre l'increment Valor Terreny de Naturale01 11400
32.218,30 -14.756,97 0,00 46.975,27 0,00 43.408,18 0,00 43.408,18 3.567,09Impost sobre Activitats Econòmiques01 13009

186.506,66 -27.479,14 0,00 216.496,46 2.510,66 216.496,46 2.510,66 213.985,80 0,00Impost sobre Construccions,instal.lacions i obres01 28200
0,00 -5.254,53 0,00 5.254,53 0,00 5.254,53 0,00 5.254,53 0,00Impost sobre instal.lacions ICIO01 28201

1.100,00 78,10 0,00 1.021,90 0,00 440,00 0,00 440,00 581,90Vedats de Caça i Pesca01 28300
6.000,00 -160,82 0,00 6.160,82 0,00 6.160,82 0,00 6.160,82 0,00Expedició de Documents01 31000

95.590,22 9.645,00 0,00 96.070,22 10.125,00 23.771,29 10.125,00 13.646,29 72.298,93Cementiri01 31001
22.000,00 15.409,48 0,00 6.590,52 0,00 5.162,52 0,00 5.162,52 1.428,00Menjador a domicili01 31002
7.000,00 3.222,88 0,00 3.777,12 0,00 2.569,16 0,00 2.569,16 1.207,96Servei d'Ajuda a Domicili01 31003
4.500,00 -1.051,48 0,00 5.551,48 0,00 4.039,41 0,00 4.039,41 1.512,07Servei Teleassistència01 31004
1.600,00 -16,69 0,00 1.616,69 0,00 1.616,69 0,00 1.616,69 0,00Llicències d'obertura d'establiments01 31100

12.000,00 5.348,41 0,00 6.651,59 0,00 6.651,59 0,00 6.651,59 0,00Mercat setmanals i fires01 31101
60.000,00 13.118,43 0,00 46.924,77 43,20 46.924,77 43,20 46.881,57 0,00Ocupació subsol terrenys d'us públic01 31102
10.000,00 -525,18 0,00 10.525,18 0,00 7.988,96 0,00 7.988,96 2.536,22Guals01 31103
8.000,00 -7.379,75 0,00 15.379,75 0,00 9.975,78 0,00 9.975,78 5.403,97Estades temporals residència01 34100
1.200,00 400,00 0,00 800,00 0,00 800,00 0,00 800,00 0,00celebració matrimonis civils01 34101
8.000,00 1.300,00 0,00 6.700,00 0,00 3.400,00 0,00 3.400,00 3.300,00Multes01 39100
2.000,00 -3.922,25 0,00 5.922,25 0,00 5.922,25 0,00 5.922,25 0,00Recàrrec constrenyiment01 39200
8.547,00 -955,56 0,00 9.502,56 0,00 9.382,43 0,00 9.382,43 120,13RECURSOS EVENTUALS01 39901
3.000,00 -4.917,22 0,00 7.917,22 0,00 7.917,22 0,00 7.917,22 0,00IB-SALUT01 39902

571.500,00 22.384,74 0,00 549.115,26 0,00 549.115,26 0,00 549.115,26 0,00PARTICIPACIO EN ELS TRIBUTS DE L'ESTAT01 42000
1.950,00 -127,00 0,00 2.077,00 0,00 2.077,00 0,00 2.077,00 0,00Sostiniment Jutjat de Pau01 42001

30.500,00 4.546,17 0,00 25.953,83 0,00 25.953,83 0,00 25.953,83 0,00Transf. de l'Estat (Parlament Europeu)01 42002
26.410,14 0,00 0,00 26.410,14 0,00 26.410,14 0,00 26.410,14 0,00SOIB SERVEI OCUPACIÓ01 45002
45.000,00 5.997,13 0,00 39.002,87 0,00 26.433,58 0,00 26.433,58 12.569,29IBAS01 45100
11.075,00 -2.882,37 0,00 13.957,37 0,00 0,00 0,00 0,00 13.957,37Projecte Equal-envolt01 45101
60.745,48 0,00 0,00 60.745,48 0,00 60.745,48 0,00 60.745,48 0,00Fons compensació municipal01 45500
26.863,73 0,00 0,00 27.883,68 1.019,95 17.479,88 1.019,95 16.459,93 10.403,80TRANSFERÈNCIES CAIB01 45501
31.000,00 0,00 0,00 31.000,00 0,00 31.000,00 0,00 31.000,00 0,00Acció Social01 46200
61.029,80 0,00 0,00 61.029,80 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00 58.029,80CIM subvencions diverses01 46204
2.565,00 0,00 0,00 2.565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.565,00Consorci Informàtica subvencions adquisició aquipa01 46206
4.726,20 0,00 0,00 4.726,20 0,00 4.726,20 0,00 4.726,20 0,00Aportació de particulars actes organitzats per l'A01 48007

12.000,00 9.236,81 0,00 2.763,19 0,00 2.763,19 0,00 2.763,19 0,00Interessos de dipòsits01 52000
11.000,00 505,04 0,00 10.494,96 0,00 10.494,96 0,00 10.494,96 0,00Concessions Administratives01 55000
19.520,00 1.482,23 0,00 18.037,77 0,00 18.037,77 0,00 18.037,77 0,00Reforma C.Consistorial01 75500

10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Reforma plaça i carrer almoina01 75501
44.160,00 -3.851,22 0,00 48.011,22 0,00 0,00 0,00 0,00 48.011,22Dotació Ronda Estació01 75502
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1.025.000,00 1.025.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Ruta cicloturística01 75503
187.285,00 0,00 0,00 187.285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187.285,00Centre de formació01 75504

10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Reforma auditori municipal01 75505
12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.000,00Agenda Local 2101 75506
20.900,00 1,81 0,00 20.898,19 0,00 0,00 0,00 0,00 20.898,19Reform.i dotac.equipament Ajuntament01 76100
36.785,00 1,22 0,00 36.783,78 0,00 36.783,78 0,00 36.783,78 0,00Pavimentació asfáltica camí Son Servera	01 76101

173.745,00 113.855,11 0,00 59.889,89 0,00 0,00 0,00 0,00 59.889,89Piscina coberta01 76102
83.972,00 83.972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Reforma i habilitació quarter01 76103
60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60.000,00Transferències CIM01 76104
10.395,05 1.619,01 0,00 8.776,04 0,00 0,00 0,00 0,00 8.776,04CIM,nonor.projectes i direcc.obres01 76109

2.593.438,40 2.593.438,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00RT. TRESORERIA: APLICACIO PER FINANÇAR INCORP CRED01 87002
342.020,00 0,00 0,00 342.020,00 0,00 342.020,00 0,00 342.020,00 0,00PRESTECS REBUTS A MIG I LLARG PLAÇ ENS DE FORA S.P01 91701

6.687.201,25 3.872.073,09 0,00 2.830.243,94 15.115,78 2.013.457,99 15.115,78 1.998.342,21 816.785,95Ajuntament de Porreres01

6.687.201,25 3.872.073,09 0,00 2.830.243,94 15.115,78 2.013.457,99 15.115,78 1.998.342,21 816.785,95TOTAL
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8.437,00 -1.020,00 7.417,00 536,51 0,00 0,00 0,00 536,51 6.880,49INTERESSOS01 0 31000 01
26.740,00 1.020,00 27.760,00 3,88 0,00 0,00 0,00 3,88 27.756,12AMORTITZ. PRESTECS A MIG I LLARG PLAÇ E01 0 91300 01

35.177,00 0,00 35.177,00 540,39 0,00 0,00 0,00 540,39 34.636,61DEUTE PUBLIC01 0

83.410,00 0,00 83.410,00 7.230,00 0,00 0,00 0,00 7.230,00 76.180,00Retribucions bàsiques01 1 12000 01
71.150,00 0,00 71.150,00 7.323,61 0,00 0,00 0,00 7.323,61 63.826,39Retribucions complementàries01 1 12100 01
32.200,00 0,00 32.200,00 -14.793,61 0,00 0,00 0,00 -14.793,61 46.993,61Laboral eventual01 1 13100 01
4.880,00 0,00 4.880,00 567,76 0,00 0,00 0,00 567,76 4.312,24Productivitat01 1 15000 01
3.500,00 0,00 3.500,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 3.800,00Gratificacions01 1 15100 01
8.650,00 0,00 8.650,00 -1.372,40 0,00 0,00 0,00 -1.372,40 10.022,40Lloguer locals01 1 20200 01
1.500,00 0,00 1.500,00 64,10 0,00 0,00 0,00 64,10 1.435,90LLOGUER MOBILIARI I ESTRIS01 1 20500 01

18.000,00 0,00 18.000,00 77,70 0,00 0,00 0,00 77,70 17.922,30Edificis i altres construccions01 1 21200 01
1.000,00 0,00 1.000,00 853,61 0,00 0,00 0,00 853,61 146,39Maquinària, instal.lacions i estris01 1 21300 01
1.500,00 0,00 1.500,00 516,74 0,00 0,00 0,00 516,74 983,26Material de transport01 1 21400 01

15.000,00 2.565,00 17.565,00 2.676,37 0,00 0,00 0,00 2.676,37 14.888,63MATERIAL D'OFICINA ORDINARI NO INVENTAR01 1 22000 01
15.000,00 0,00 15.000,00 -4.530,29 0,00 0,00 0,00 -4.530,29 19.530,29Subministraments diversos01 1 22109 01
10.800,00 0,00 10.800,00 -3.736,11 0,00 0,00 0,00 -3.736,11 14.536,11Comunicacions diverses01 1 22209 01
11.480,00 0,00 11.480,00 5.578,10 0,00 0,00 0,00 5.578,10 5.901,90Primes d'assegurances01 1 22400 01

600,00 0,00 600,00 355,05 0,00 0,00 0,00 355,05 244,95ATENCIONS PROTOCOLARIES I REPRESENTATIV01 1 22601 01
18.000,00 0,00 18.000,00 -2.172,55 0,00 0,00 0,00 -2.172,55 20.172,55Altres despeses especials01 1 22608 01
9.000,00 0,00 9.000,00 -4.929,63 0,00 0,00 0,00 -4.929,63 13.929,63NETEJA I ACONDICIONAMENT01 1 22700 01
3.500,00 0,00 3.500,00 840,64 0,00 0,00 0,00 840,64 2.659,36Treballs realitzats per altres empreses01 1 22712 01

300,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00DIETES01 1 23000 01
900,00 0,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00Locomoció01 1 23100 01

40.000,00 0,00 40.000,00 4.637,08 0,00 0,00 0,00 4.637,08 35.362,92Altres indemnitzacions01 1 23300 01
875,00 0,00 875,00 405,32 0,00 0,00 0,00 405,32 469,68A entitat que agrupen municipis (FEMP I01 1 46600 01

4.100,00 0,00 4.100,00 -505,32 0,00 0,00 0,00 -505,32 4.605,32Al Consorci d'Informàtica01 1 46700 01
150,00 0,00 150,00 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00 50,00A altres corporacions i entitats de fom01 1 48902 01

26.900,00 99.819,28 126.719,28 0,28 0,00 0,00 0,00 0,28 126.719,00Reforma i dotació equip.C.Consistorial01 1 63200 01
0,00 32.718,18 32.718,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32.718,18Reforma Casa Consistorial01 1 63202 01

2.040,00 0,00 2.040,00 73,39 0,00 0,00 0,00 73,39 1.966,61Renovació equips informàtics01 1 63600 01

384.435,00 135.102,46 519.537,46 159,84 0,00 0,00 0,00 159,84 519.377,62SERVEIS DE CARACTER GENERAL01 1

52.800,00 0,00 52.800,00 773,01 0,00 0,00 0,00 773,01 52.026,99Retribucions bàsiques01 2 12000 01
50.700,00 0,00 50.700,00 4.828,30 0,00 0,00 0,00 4.828,30 45.871,70Retribucions complementàries01 2 12100 01

600,00 0,00 600,00 -192,00 0,00 0,00 0,00 -192,00 792,00Productivitat01 2 15000 01
5.000,00 1.410,00 6.410,00 -5.404,54 0,00 0,00 0,00 -5.404,54 11.814,54Gratificacions01 2 15100 01
1.850,00 -1.410,00 440,00 440,00 0,00 0,00 0,00 440,00 0,00Material de transport01 2 21400 01
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4.000,00 0,00 4.000,00 -1.636,59 0,00 0,00 0,00 -1.636,59 5.636,59Subministraments diversos01 2 22109 01
600,00 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00DIETES01 2 23000 01
600,00 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00Locomoció01 2 23100 01

17.025,00 0,00 17.025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17.025,00CIM serpreisal01 2 46100 01

133.175,00 0,00 133.175,00 8,18 0,00 0,00 0,00 8,18 133.166,82PROTECCIO CIVIL I SEGURETAT CIUTADANA01 2

38.960,00 0,00 38.960,00 8.239,54 0,00 0,00 0,00 8.239,54 30.720,46PERSONAL LABORAL FIX: RETRIBUCIONS BASI01 3 13000 01
39.700,00 19.925,16 59.625,16 -10.191,12 0,00 0,00 0,00 -10.191,12 69.816,28Laboral eventual01 3 13100 01

119.850,00 6.484,98 126.334,98 3.977,07 0,00 0,00 0,00 3.977,07 122.357,91SEGURETAT SOCIAL01 3 16000 01
15.000,00 0,00 15.000,00 -2.001,39 0,00 0,00 0,00 -2.001,39 17.001,39ASSISTENCIA MEDICO-FARMACEUTICA A FUNCI01 3 16006 01

300,00 0,00 300,00 -0,35 0,00 0,00 0,00 -0,35 300,35Maquinària, instal.lacions i estris01 3 21300 01
600,00 0,00 600,00 185,94 0,00 0,00 0,00 185,94 414,06Material de transport01 3 21400 01
600,00 0,00 600,00 -59,52 0,00 0,00 0,00 -59,52 659,52MATERIAL D'OFICINA ORDINARI NO INVENTAR01 3 22000 01

1.800,00 0,00 1.800,00 -2.870,58 0,00 0,00 0,00 -2.870,58 4.670,58Subministraments diversos01 3 22109 01
300,00 0,00 300,00 -301,65 0,00 0,00 0,00 -301,65 601,65Comunicacions diverses01 3 22209 01
450,00 0,00 450,00 144,13 0,00 0,00 0,00 144,13 305,87Primes d'assegurances01 3 22400 01

21.500,00 0,00 21.500,00 2.740,40 0,00 0,00 0,00 2.740,40 18.759,60Servei de Menjador a Domicili01 3 22710 01
3.900,00 0,00 3.900,00 806,26 0,00 0,00 0,00 806,26 3.093,74Conveni Teleassistència01 3 22711 01

20.750,00 0,00 20.750,00 20.750,00 0,00 0,00 0,00 20.750,00 0,00Projecte Equal envolt01 3 22715 01
300,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00DIETES01 3 23000 01
800,00 0,00 800,00 -919,60 0,00 0,00 0,00 -919,60 1.719,60Locomoció01 3 23100 01
150,00 0,00 150,00 -21,41 0,00 0,00 0,00 -21,41 171,41Altres indemnitzacions01 3 23300 01

2.400,00 640,00 3.040,00 -3.209,67 0,00 0,00 0,00 -3.209,67 6.249,67CIM/Acció Social01 3 48000 01
5.000,00 0,00 5.000,00 2.900,00 0,00 0,00 0,00 2.900,00 2.100,00Projectes solidaris 3er.mon01 3 48001 01
2.000,00 0,00 2.000,00 -340,34 0,00 0,00 0,00 -340,34 2.340,34ATENCIONS BENEFIQUES I ASSISTENCIALS01 3 48002 01

20.000,00 0,00 20.000,00 3.743,14 0,00 0,00 0,00 3.743,14 16.256,86Estades temporals a la residència01 3 48003 01

294.360,00 27.050,14 321.410,14 23.870,85 0,00 0,00 0,00 23.870,85 297.539,29SEGURETAT, PROTECCIO I PROMOCIO SOCIAL01 3

600,00 0,00 600,00 485,45 0,00 0,00 0,00 485,45 114,55Edificis i altres construccions01 41 21200 01
4.500,00 0,00 4.500,00 -1.530,72 0,00 0,00 0,00 -1.530,72 6.030,72Subministraments diversos01 41 22109 01

300,00 0,00 300,00 278,65 0,00 0,00 0,00 278,65 21,35Comunicacions diverses01 41 22209 01
2.500,00 0,00 2.500,00 2.500,00 0,00 0,00 0,00 2.500,00 0,00Pla municipal de drogues01 41 22607 01
2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00Control de plagues01 41 22705 01

10,00 9.143,00 9.153,00 10,00 0,00 0,00 0,00 10,00 9.143,00Inversio en terrenys01 41 60000 01

9.910,00 9.143,00 19.053,00 3.743,38 0,00 0,00 0,00 3.743,38 15.309,62SANITAT01 41

20.000,00 0,00 20.000,00 13.063,73 0,00 0,00 0,00 13.063,73 6.936,27Edificis i altres construccions01 42 21200 01
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7.200,00 0,00 7.200,00 -2.676,14 0,00 0,00 0,00 -2.676,14 9.876,14Subministraments diversos01 42 22109 01
1.200,00 0,00 1.200,00 574,84 0,00 0,00 0,00 574,84 625,16Altres despeses especials01 42 22608 01

20.000,00 0,00 20.000,00 -691,12 0,00 0,00 0,00 -691,12 20.691,12NETEJA I ACONDICIONAMENT01 42 22700 01
0,00 2.041.840,80 2.041.840,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.041.840,80I.E.S.01 42 62201 01

249.845,00 245.077,37 494.922,37 23.872,21 0,00 0,00 430.755,43 454.627,64 40.294,73Centre de formació01 42 63201 01

298.245,00 2.286.918,17 2.585.163,17 34.143,52 0,00 0,00 430.755,43 464.898,95 2.120.264,22EDUCACIO01 42

5.770,00 0,00 5.770,00 0,40 0,00 0,00 0,00 0,40 5.769,60Gratificacions01 43 15100 01
5.400,00 0,00 5.400,00 726,42 0,00 0,00 0,00 726,42 4.673,58Edificis i altres construccions01 43 21200 01

30.000,00 -5.000,00 25.000,00 -116,83 0,00 0,00 0,00 -116,83 25.116,83Subministraments diversos01 43 22109 01
41.170,00 0,00 41.170,00 1.285,88 0,00 0,00 0,00 1.285,88 39.884,12ESTUDIS I TREBALLS TECNICS01 43 22706 01

10,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00Inversió funcion.oper.serveis01 43 62202 01
10,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00Inversió reposició en construccions01 43 63204 01

82.360,00 -5.000,00 77.360,00 1.915,87 0,00 0,00 0,00 1.915,87 75.444,13HABITATGE I URBANISME01 43

3.000,00 0,00 3.000,00 311,80 0,00 0,00 0,00 311,80 2.688,20Laboral eventual01 44 13100 01
5.400,00 0,00 5.400,00 -1.513,20 0,00 0,00 0,00 -1.513,20 6.913,20Edificis i altres construccions01 44 21200 01
1.200,00 0,00 1.200,00 -143,78 0,00 0,00 0,00 -143,78 1.343,78Subministraments diversos01 44 22109 01

18.000,00 0,00 18.000,00 218,30 0,00 0,00 0,00 218,30 17.781,70Dotació serveis futur institut01 44 60001 01
386.175,00 55.415,00 441.590,00 2.262,48 0,00 0,00 18.330,32 20.592,80 420.997,20dotació ronda de l'estació01 44 60002 01

0,00 104.387,59 104.387,59 -5.270,60 0,00 0,00 0,00 -5.270,60 109.658,19Inversió nova associada serveis01 44 62204 01

413.775,00 159.802,59 573.577,59 -4.135,00 0,00 0,00 18.330,32 14.195,32 559.382,27BENESTAR COMUNITARI01 44

12.240,00 0,00 12.240,00 1,76 0,00 0,00 0,00 1,76 12.238,24Laboral eventual01 451 13100 01
10.000,00 0,00 10.000,00 9.594,30 0,00 0,00 0,00 9.594,30 405,70Edificis i altres construccions01 451 21200 01
9.000,00 -2.290,00 6.710,00 -151,60 0,00 0,00 0,00 -151,60 6.861,60Subministraments diversos01 451 22109 01
3.000,00 0,00 3.000,00 1.998,67 0,00 0,00 0,00 1.998,67 1.001,33Comunicacions diverses01 451 22209 01
6.000,00 0,00 6.000,00 4.268,00 0,00 0,00 0,00 4.268,00 1.732,00ATENCIONS PROTOCOLARIES I REPRESENTATIV01 451 22601 01

15.000,00 6.111,10 21.111,10 -12.691,10 0,00 0,00 0,00 -12.691,10 33.802,20Altres despeses especials01 451 22608 01
9.000,00 4.328,37 13.328,37 -1.521,75 0,00 0,00 0,00 -1.521,75 14.850,12Publicacions01 451 22609 01

40.000,00 7.765,00 47.765,00 -4.558,34 0,00 0,00 0,00 -4.558,34 52.323,34A Entitats Culturals i Esportives01 451 48900 01
915,00 1.373,28 2.288,28 -0,54 0,00 0,00 0,00 -0,54 2.288,82Invers.reposic.infrastructures01 451 61000 01

13.850,00 20.779,08 34.629,08 0,00 0,00 34.629,08 0,00 34.629,08 0,00Equipament+mobiliari Auditori01 451 62200 01
120.000,00 0,00 120.000,00 120.000,00 0,00 0,00 0,00 120.000,00 0,00Reformar i rehabilitar Antic Quarter01 451 63203 01

0,00 60.000,00 60.000,00 608,04 0,00 0,00 0,00 608,04 59.391,96Reforma i reparació Auditori01 451 63204 01
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239.005,00 98.066,83 337.071,83 117.547,44 0,00 34.629,08 0,00 152.176,52 184.895,31PROMOCIO I DIFUSIO DE LA CULTURA01 451

4.760,00 0,00 4.760,00 1.057,61 0,00 0,00 0,00 1.057,61 3.702,39Laboral eventual01 452 13100 01
3.155,00 0,00 3.155,00 318,47 0,00 0,00 0,00 318,47 2.836,53LLOGUER MAQUINARIA, INSTAL·LACIONS I UT01 452 20300 01

15.000,00 0,00 15.000,00 7.702,62 0,00 0,00 0,00 7.702,62 7.297,38Edificis i altres construccions01 452 21200 01
18.000,00 -2.290,00 15.710,00 -11.588,59 0,00 0,00 0,00 -11.588,59 27.298,59Subministraments diversos01 452 22109 01
15.000,00 0,00 15.000,00 2.752,59 0,00 0,00 0,00 2.752,59 12.247,41circulació01 452 22604 01
3.000,00 0,00 3.000,00 -2.255,07 0,00 0,00 0,00 -2.255,07 5.255,07Altres despeses especials01 452 22608 01

20.000,00 0,00 20.000,00 -3.815,85 0,00 0,00 0,00 -3.815,85 23.815,85NETEJA I ACONDICIONAMENT01 452 22700 01
3.000,00 0,00 3.000,00 2.205,00 0,00 0,00 0,00 2.205,00 795,00A Subvencions puntuals Cultura i Esport01 452 48903 01

0,00 20.070,00 20.070,00 -0,32 0,00 0,00 0,00 -0,32 20.070,32Edificis i altres construccions01 452 62200 01
248.205,00 0,00 248.205,00 162.648,01 0,00 0,00 1.530,18 164.178,19 84.026,81Cobriment piscina municipal i reforma v01 452 62201 01

15.815,00 0,00 15.815,00 3.473,89 0,00 0,00 0,00 3.473,89 12.341,11Unió Esport.Porreres camp de gespa01 452 78000 01

345.935,00 17.780,00 363.715,00 162.498,36 0,00 0,00 1.530,18 164.028,54 199.686,46EDUCACIO FISICA, ESPORTS I  ESBARJO01 452

0,00 0,00 0,00 -322,47 0,00 0,00 0,00 -322,47 322,47ATENCIONS PROTOCOLARIES I REPRESENTATIV01 454 22601 01
65.000,00 50.343,00 115.343,00 -9.279,88 0,00 0,00 0,00 -9.279,88 124.622,88FESTES POPULARS01 454 22607 01
3.000,00 64.528,92 67.528,92 3.149,08 0,00 0,00 0,00 3.149,08 64.379,84Altres despeses especials01 454 22608 01
4.800,00 0,00 4.800,00 2.372,00 0,00 0,00 0,00 2.372,00 2.428,00A Subvencions puntuals Cultura i Esport01 454 48903 01

72.800,00 114.871,92 187.671,92 -4.081,27 0,00 0,00 0,00 -4.081,27 191.753,19FESTES POPULARS, FIRES I ALTRES CELEBRA01 454

15.000,00 30.282,94 45.282,94 -3.578,40 0,00 0,00 0,00 -3.578,40 48.861,34Altres despeses especials01 455 22608 01
5.000,00 0,00 5.000,00 2.024,89 0,00 0,00 0,00 2.024,89 2.975,11Creació distintiu Producte Porrerenc01 455 22614 01

14.760,00 18.748,00 33.508,00 -292,00 0,00 0,00 33.800,00 33.508,00 0,00Reforma Sala Polivalent01 455 62203 01
0,00 4.827,05 4.827,05 -813,09 0,00 0,00 0,00 -813,09 5.640,14Rep.+millores molí de n'Amengual01 455 63200 01

34.760,00 53.857,99 88.617,99 -2.658,60 0,00 0,00 33.800,00 31.141,40 57.476,59PROMOCIO SOCIO-ECONOMICA01 455

40.000,00 -14.889,60 25.110,40 -5.395,22 0,00 0,00 0,00 -5.395,22 30.505,62Infrastructures i béns naturals01 5 21000 01
9.000,00 0,00 9.000,00 7.638,64 0,00 0,00 0,00 7.638,64 1.361,36Subministraments diversos01 5 22109 01

15.000,00 42.919,40 57.919,40 452,36 0,00 0,00 0,00 452,36 57.467,04Medi ambient01 5 22605 01
2.500,00 0,00 2.500,00 1.865,41 0,00 0,00 0,00 1.865,41 634,59processos informàtics (llicències)01 5 22606 01
1.800,00 0,00 1.800,00 313,20 0,00 0,00 0,00 313,20 1.486,80Altres despeses especials01 5 22608 01

20.400,00 0,00 20.400,00 -480,00 0,00 0,00 0,00 -480,00 20.880,00Treballs realitzats per altres empreses01 5 22713 01
630,00 0,00 630,00 -4.378,80 0,00 0,00 0,00 -4.378,80 5.008,80Recollida selectiva01 5 22714 01

0,00 3.600,00 3.600,00 90,98 0,00 0,00 0,00 90,98 3.509,02Premis i beques per estudis i investiga01 5 48100 01
37.530,00 0,00 37.530,00 2,16 0,00 0,00 0,00 2,16 37.527,84Expropiació ronda estació01 5 60000 01
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0,00 62.889,60 62.889,60 0,00 0,00 0,00 62.889,60 62.889,60 0,00electrificació ronda01 5 60001 01
52.550,00 27.351,75 79.901,75 901,75 0,00 0,00 0,00 901,75 79.000,00Pavimentació camí Son Servera01 5 61001 01

179.410,00 121.871,15 301.281,15 1.010,48 0,00 0,00 62.889,60 63.900,08 237.381,07PRODUCCIO DE BENS PUBLICS DE CARACTER E01 5

25.000,00 0,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00SERVEIS DE RECAPTACIO A FAVOR DE L'ENTI01 6 22708 01

25.000,00 0,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00REGULACIO ECONOMICA DE CARACTER GENERAL01 6

5.000,00 0,00 5.000,00 4.158,31 0,00 0,00 0,00 4.158,31 841,69Edificis i altres construccions01 7 21200 01
12.000,00 0,00 12.000,00 -2.514,10 0,00 0,00 0,00 -2.514,10 14.514,10Altres despeses especials01 7 22608 01
9.000,00 0,00 9.000,00 -1.641,65 0,00 0,00 0,00 -1.641,65 10.641,65NETEJA I ACONDICIONAMENT01 7 22700 01
6.500,00 0,00 6.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.500,00Subvenció escola de música01 7 48903 01

1.025.000,00 0,00 1.025.000,00 1.025.000,00 0,00 0,00 0,00 1.025.000,00 0,00Obres Ruta Cicloturística01 7 63202 01

1.057.500,00 0,00 1.057.500,00 1.025.002,56 0,00 0,00 0,00 1.025.002,56 32.497,44REGULACIO ECONOMICA DE SECTORS PRODUCTI01 7

47.770,00 0,00 47.770,00 3.343,16 0,00 0,00 0,00 3.343,16 44.426,84A la Mancomunitat des Pla01 9 46300 01
14.120,00 0,00 14.120,00 14.120,00 0,00 0,00 0,00 14.120,00 0,00Consorci d'Aigües del Pla01 9 46701 01

61.890,00 0,00 61.890,00 17.463,16 0,00 0,00 0,00 17.463,16 44.426,84TRANSFERENCIES A ADMINISTRACIONS PUBLIQ01 9

3.667.737,00 3.019.464,25 6.687.201,25 1.377.029,16 0,00 34.629,08 547.305,53 1.958.963,77 4.728.237,48Ajuntament de Porreres01

3.667.737,00 3.019.464,25 6.687.201,25 1.377.029,16 0,00 34.629,08 547.305,53 1.958.963,77 4.728.237,48TOTAL
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7.417,00 6.880,49 536,51 6.880,49 0,00 6.880,49 0,00 6.880,49 0,00 0,00INTERESSOS01 0 31000 01
27.760,00 27.756,12 3,88 27.756,12 0,00 27.756,12 0,00 27.756,12 0,00 0,00AMORTITZ. PRESTECS A MIG I LLARG PLAÇ E01 0 91300 01

35.177,00 34.636,61 540,39 34.636,61 0,00 34.636,61 0,00 34.636,61 0,00 0,00DEUTE PUBLIC01 0

83.410,00 76.180,00 7.230,00 76.180,00 0,00 76.180,00 0,00 76.180,00 0,00 0,00Retribucions bàsiques01 1 12000 01
71.150,00 63.826,39 7.323,61 63.826,39 0,00 63.826,39 0,00 63.826,39 0,00 0,00Retribucions complementàries01 1 12100 01
32.200,00 46.993,61 -14.793,61 46.993,61 0,00 46.993,61 0,00 46.993,61 0,00 0,00Laboral eventual01 1 13100 01
4.880,00 4.312,24 567,76 4.312,24 0,00 4.312,24 0,00 4.312,24 0,00 0,00Productivitat01 1 15000 01
3.500,00 3.800,00 -300,00 0,00 3.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.800,00Gratificacions01 1 15100 01
8.650,00 10.022,40 -1.372,40 10.022,40 0,00 10.022,40 0,00 10.022,40 0,00 0,00Lloguer locals01 1 20200 01
1.500,00 1.435,90 64,10 1.435,90 0,00 1.435,90 0,00 1.435,90 0,00 0,00LLOGUER MOBILIARI I ESTRIS01 1 20500 01

18.000,00 17.922,30 77,70 15.930,71 1.991,59 15.930,71 0,00 15.930,71 0,00 1.991,59Edificis i altres construccions01 1 21200 01
1.000,00 146,39 853,61 146,39 0,00 146,39 0,00 146,39 0,00 0,00Maquinària, instal.lacions i estris01 1 21300 01
1.500,00 983,26 516,74 983,26 0,00 983,26 0,00 983,26 0,00 0,00Material de transport01 1 21400 01

17.565,00 14.888,63 2.676,37 14.752,53 136,10 14.752,53 0,00 14.752,53 0,00 136,10MATERIAL D'OFICINA ORDINARI NO INVENTAR01 1 22000 01
15.000,00 19.530,29 -4.530,29 19.530,29 0,00 19.530,29 0,00 19.530,29 0,00 0,00Subministraments diversos01 1 22109 01
10.800,00 14.536,11 -3.736,11 14.072,24 463,87 14.072,24 0,00 14.072,24 0,00 463,87Comunicacions diverses01 1 22209 01
11.480,00 5.901,90 5.578,10 5.901,90 0,00 5.901,90 0,00 5.901,90 0,00 0,00Primes d'assegurances01 1 22400 01

600,00 244,95 355,05 244,95 0,00 244,95 0,00 244,95 0,00 0,00ATENCIONS PROTOCOLARIES I REPRESENTATIV01 1 22601 01
18.000,00 20.172,55 -2.172,55 19.576,04 596,51 19.576,04 0,00 19.576,04 0,00 596,51Altres despeses especials01 1 22608 01
9.000,00 13.929,63 -4.929,63 11.164,36 2.765,27 11.164,36 0,00 11.164,36 0,00 2.765,27NETEJA I ACONDICIONAMENT01 1 22700 01
3.500,00 2.659,36 840,64 2.659,36 0,00 2.659,36 0,00 2.659,36 0,00 0,00Treballs realitzats per altres empreses01 1 22712 01

300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00DIETES01 1 23000 01
900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Locomoció01 1 23100 01

40.000,00 35.362,92 4.637,08 35.362,92 0,00 35.362,92 0,00 35.362,92 0,00 0,00Altres indemnitzacions01 1 23300 01
875,00 469,68 405,32 469,68 0,00 469,68 0,00 469,68 0,00 0,00A entitat que agrupen municipis (FEMP I01 1 46600 01

4.100,00 4.605,32 -505,32 4.605,32 0,00 4.605,32 0,00 4.605,32 0,00 0,00Al Consorci d'Informàtica01 1 46700 01
150,00 50,00 100,00 50,00 0,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00A altres corporacions i entitats de fom01 1 48902 01

126.719,28 126.719,00 0,28 75.061,18 51.657,82 75.061,18 0,00 75.061,18 0,00 51.657,82Reforma i dotació equip.C.Consistorial01 1 63200 01
32.718,18 32.718,18 0,00 0,00 32.718,18 0,00 0,00 0,00 0,00 32.718,18Reforma Casa Consistorial01 1 63202 01
2.040,00 1.966,61 73,39 1.966,61 0,00 1.966,61 0,00 1.966,61 0,00 0,00Renovació equips informàtics01 1 63600 01

519.537,46 519.377,62 159,84 425.248,28 94.129,34 425.248,28 0,00 425.248,28 0,00 94.129,34SERVEIS DE CARACTER GENERAL01 1

52.800,00 52.026,99 773,01 52.026,99 0,00 52.026,99 0,00 52.026,99 0,00 0,00Retribucions bàsiques01 2 12000 01
50.700,00 45.871,70 4.828,30 45.871,70 0,00 45.871,70 0,00 45.871,70 0,00 0,00Retribucions complementàries01 2 12100 01

600,00 792,00 -192,00 792,00 0,00 792,00 0,00 792,00 0,00 0,00Productivitat01 2 15000 01
6.410,00 11.814,54 -5.404,54 11.814,54 0,00 11.814,54 0,00 11.814,54 0,00 0,00Gratificacions01 2 15100 01

440,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Material de transport01 2 21400 01
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4.000,00 5.636,59 -1.636,59 2.396,88 3.239,71 2.396,88 0,00 2.396,88 0,00 3.239,71Subministraments diversos01 2 22109 01
600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00DIETES01 2 23000 01
600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Locomoció01 2 23100 01

17.025,00 17.025,00 0,00 17.025,00 0,00 17.025,00 0,00 17.025,00 0,00 0,00CIM serpreisal01 2 46100 01

133.175,00 133.166,82 8,18 129.927,11 3.239,71 129.927,11 0,00 129.927,11 0,00 3.239,71PROTECCIO CIVIL I SEGURETAT CIUTADANA01 2

38.960,00 30.720,46 8.239,54 30.720,46 0,00 30.720,46 0,00 30.720,46 0,00 0,00PERSONAL LABORAL FIX: RETRIBUCIONS BASI01 3 13000 01
59.625,16 69.816,28 -10.191,12 69.816,28 0,00 69.816,28 0,00 69.816,28 0,00 0,00Laboral eventual01 3 13100 01

126.334,98 122.357,91 3.977,07 119.957,91 2.400,00 119.957,91 0,00 119.957,91 0,00 2.400,00SEGURETAT SOCIAL01 3 16000 01
15.000,00 17.001,39 -2.001,39 17.001,39 0,00 17.001,39 0,00 17.001,39 0,00 0,00ASSISTENCIA MEDICO-FARMACEUTICA A FUNCI01 3 16006 01

300,00 300,35 -0,35 300,35 0,00 300,35 0,00 300,35 0,00 0,00Maquinària, instal.lacions i estris01 3 21300 01
600,00 414,06 185,94 414,06 0,00 414,06 0,00 414,06 0,00 0,00Material de transport01 3 21400 01
600,00 659,52 -59,52 0,00 659,52 0,00 0,00 0,00 0,00 659,52MATERIAL D'OFICINA ORDINARI NO INVENTAR01 3 22000 01

1.800,00 4.670,58 -2.870,58 3.531,82 1.138,76 3.531,82 0,00 3.531,82 0,00 1.138,76Subministraments diversos01 3 22109 01
300,00 601,65 -301,65 267,86 333,79 267,86 0,00 267,86 0,00 333,79Comunicacions diverses01 3 22209 01
450,00 305,87 144,13 305,87 0,00 305,87 0,00 305,87 0,00 0,00Primes d'assegurances01 3 22400 01

21.500,00 18.759,60 2.740,40 7.592,39 11.167,21 7.592,39 0,00 7.592,39 0,00 11.167,21Servei de Menjador a Domicili01 3 22710 01
3.900,00 3.093,74 806,26 3.093,74 0,00 3.093,74 0,00 3.093,74 0,00 0,00Conveni Teleassistència01 3 22711 01

20.750,00 0,00 20.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Projecte Equal envolt01 3 22715 01
300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00DIETES01 3 23000 01
800,00 1.719,60 -919,60 1.719,60 0,00 1.719,60 0,00 1.719,60 0,00 0,00Locomoció01 3 23100 01
150,00 171,41 -21,41 171,41 0,00 171,41 0,00 171,41 0,00 0,00Altres indemnitzacions01 3 23300 01

3.040,00 6.249,67 -3.209,67 4.506,58 1.743,09 4.506,58 0,00 4.506,58 0,00 1.743,09CIM/Acció Social01 3 48000 01
5.000,00 2.100,00 2.900,00 2.100,00 0,00 2.100,00 0,00 2.100,00 0,00 0,00Projectes solidaris 3er.mon01 3 48001 01
2.000,00 2.340,34 -340,34 2.340,34 0,00 2.340,34 0,00 2.340,34 0,00 0,00ATENCIONS BENEFIQUES I ASSISTENCIALS01 3 48002 01

20.000,00 16.256,86 3.743,14 16.256,86 0,00 16.256,86 0,00 16.256,86 0,00 0,00Estades temporals a la residència01 3 48003 01

321.410,14 297.539,29 23.870,85 280.096,92 17.442,37 280.096,92 0,00 280.096,92 0,00 17.442,37SEGURETAT, PROTECCIO I PROMOCIO SOCIAL01 3

600,00 114,55 485,45 114,55 0,00 114,55 0,00 114,55 0,00 0,00Edificis i altres construccions01 41 21200 01
4.500,00 6.030,72 -1.530,72 6.030,72 0,00 6.030,72 0,00 6.030,72 0,00 0,00Subministraments diversos01 41 22109 01

300,00 21,35 278,65 21,35 0,00 21,35 0,00 21,35 0,00 0,00Comunicacions diverses01 41 22209 01
2.500,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Pla municipal de drogues01 41 22607 01
2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Control de plagues01 41 22705 01
9.153,00 9.143,00 10,00 0,00 9.143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.143,00Inversio en terrenys01 41 60000 01

19.053,00 15.309,62 3.743,38 6.166,62 9.143,00 6.166,62 0,00 6.166,62 0,00 9.143,00SANITAT01 41

20.000,00 6.936,27 13.063,73 6.936,27 0,00 6.936,27 0,00 6.936,27 0,00 0,00Edificis i altres construccions01 42 21200 01
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7.200,00 9.876,14 -2.676,14 9.876,14 0,00 9.876,14 0,00 9.876,14 0,00 0,00Subministraments diversos01 42 22109 01
1.200,00 625,16 574,84 625,16 0,00 625,16 0,00 625,16 0,00 0,00Altres despeses especials01 42 22608 01

20.000,00 20.691,12 -691,12 14.971,28 5.719,84 14.971,28 0,00 14.971,28 0,00 5.719,84NETEJA I ACONDICIONAMENT01 42 22700 01
2.041.840,80 2.041.840,80 0,00 1.623.907,81 417.932,99 1.623.907,81 0,00 1.623.907,81 0,00 417.932,99I.E.S.01 42 62201 01

494.922,37 40.294,73 454.627,64 40.294,73 0,00 40.294,73 0,00 40.294,73 0,00 0,00Centre de formació01 42 63201 01

2.585.163,17 2.120.264,22 464.898,95 1.696.611,39 423.652,83 1.696.611,39 0,00 1.696.611,39 0,00 423.652,83EDUCACIO01 42

5.770,00 5.769,60 0,40 5.769,60 0,00 5.769,60 0,00 5.769,60 0,00 0,00Gratificacions01 43 15100 01
5.400,00 4.673,58 726,42 4.673,58 0,00 4.673,58 0,00 4.673,58 0,00 0,00Edificis i altres construccions01 43 21200 01

25.000,00 25.116,83 -116,83 25.116,83 0,00 25.116,83 0,00 25.116,83 0,00 0,00Subministraments diversos01 43 22109 01
41.170,00 39.884,12 1.285,88 25.815,38 14.068,74 25.815,38 0,00 25.815,38 0,00 14.068,74ESTUDIS I TREBALLS TECNICS01 43 22706 01

10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Inversió funcion.oper.serveis01 43 62202 01
10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Inversió reposició en construccions01 43 63204 01

77.360,00 75.444,13 1.915,87 61.375,39 14.068,74 61.375,39 0,00 61.375,39 0,00 14.068,74HABITATGE I URBANISME01 43

3.000,00 2.688,20 311,80 2.688,20 0,00 2.688,20 0,00 2.688,20 0,00 0,00Laboral eventual01 44 13100 01
5.400,00 6.913,20 -1.513,20 6.913,20 0,00 6.913,20 0,00 6.913,20 0,00 0,00Edificis i altres construccions01 44 21200 01
1.200,00 1.343,78 -143,78 1.343,78 0,00 1.343,78 0,00 1.343,78 0,00 0,00Subministraments diversos01 44 22109 01

18.000,00 17.781,70 218,30 17.781,70 0,00 17.781,70 0,00 17.781,70 0,00 0,00Dotació serveis futur institut01 44 60001 01
441.590,00 420.997,20 20.592,80 339.458,24 81.538,96 339.458,24 0,00 339.458,24 0,00 81.538,96dotació ronda de l'estació01 44 60002 01
104.387,59 109.658,19 -5.270,60 72.075,82 37.582,37 72.075,82 0,00 72.075,82 0,00 37.582,37Inversió nova associada serveis01 44 62204 01

573.577,59 559.382,27 14.195,32 440.260,94 119.121,33 440.260,94 0,00 440.260,94 0,00 119.121,33BENESTAR COMUNITARI01 44

12.240,00 12.238,24 1,76 12.238,24 0,00 12.238,24 0,00 12.238,24 0,00 0,00Laboral eventual01 451 13100 01
10.000,00 405,70 9.594,30 405,70 0,00 405,70 0,00 405,70 0,00 0,00Edificis i altres construccions01 451 21200 01
6.710,00 6.861,60 -151,60 6.861,60 0,00 6.861,60 0,00 6.861,60 0,00 0,00Subministraments diversos01 451 22109 01
3.000,00 1.001,33 1.998,67 1.001,33 0,00 1.001,33 0,00 1.001,33 0,00 0,00Comunicacions diverses01 451 22209 01
6.000,00 1.732,00 4.268,00 1.732,00 0,00 1.732,00 0,00 1.732,00 0,00 0,00ATENCIONS PROTOCOLARIES I REPRESENTATIV01 451 22601 01

21.111,10 33.802,20 -12.691,10 30.462,16 3.340,04 30.462,16 0,00 30.462,16 0,00 3.340,04Altres despeses especials01 451 22608 01
13.328,37 14.850,12 -1.521,75 14.850,12 0,00 14.850,12 0,00 14.850,12 0,00 0,00Publicacions01 451 22609 01
47.765,00 52.323,34 -4.558,34 34.789,00 17.534,34 34.789,00 0,00 34.789,00 0,00 17.534,34A Entitats Culturals i Esportives01 451 48900 01
2.288,28 2.288,82 -0,54 2.288,82 0,00 2.288,82 0,00 2.288,82 0,00 0,00Invers.reposic.infrastructures01 451 61000 01

34.629,08 0,00 34.629,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Equipament+mobiliari Auditori01 451 62200 01
120.000,00 0,00 120.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Reformar i rehabilitar Antic Quarter01 451 63203 01

60.000,00 59.391,96 608,04 0,00 59.391,96 0,00 0,00 0,00 0,00 59.391,96Reforma i reparació Auditori01 451 63204 01
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337.071,83 184.895,31 152.176,52 104.628,97 80.266,34 104.628,97 0,00 104.628,97 0,00 80.266,34PROMOCIO I DIFUSIO DE LA CULTURA01 451

4.760,00 3.702,39 1.057,61 3.702,39 0,00 3.702,39 0,00 3.702,39 0,00 0,00Laboral eventual01 452 13100 01
3.155,00 2.836,53 318,47 2.836,53 0,00 2.836,53 0,00 2.836,53 0,00 0,00LLOGUER MAQUINARIA, INSTAL·LACIONS I UT01 452 20300 01

15.000,00 7.297,38 7.702,62 7.297,38 0,00 7.297,38 0,00 7.297,38 0,00 0,00Edificis i altres construccions01 452 21200 01
15.710,00 27.298,59 -11.588,59 27.298,59 0,00 27.298,59 0,00 27.298,59 0,00 0,00Subministraments diversos01 452 22109 01
15.000,00 12.247,41 2.752,59 12.247,41 0,00 12.247,41 0,00 12.247,41 0,00 0,00circulació01 452 22604 01
3.000,00 5.255,07 -2.255,07 5.255,07 0,00 5.255,07 0,00 5.255,07 0,00 0,00Altres despeses especials01 452 22608 01

20.000,00 23.815,85 -3.815,85 19.073,82 4.742,03 19.073,82 0,00 19.073,82 0,00 4.742,03NETEJA I ACONDICIONAMENT01 452 22700 01
3.000,00 795,00 2.205,00 795,00 0,00 795,00 0,00 795,00 0,00 0,00A Subvencions puntuals Cultura i Esport01 452 48903 01

20.070,00 20.070,32 -0,32 0,00 20.070,32 0,00 0,00 0,00 0,00 20.070,32Edificis i altres construccions01 452 62200 01
248.205,00 84.026,81 164.178,19 0,00 84.026,81 0,00 0,00 0,00 0,00 84.026,81Cobriment piscina municipal i reforma v01 452 62201 01

15.815,00 12.341,11 3.473,89 3.447,78 8.893,33 3.447,78 0,00 3.447,78 0,00 8.893,33Unió Esport.Porreres camp de gespa01 452 78000 01

363.715,00 199.686,46 164.028,54 81.953,97 117.732,49 81.953,97 0,00 81.953,97 0,00 117.732,49EDUCACIO FISICA, ESPORTS I  ESBARJO01 452

0,00 322,47 -322,47 322,47 0,00 322,47 0,00 322,47 0,00 0,00ATENCIONS PROTOCOLARIES I REPRESENTATIV01 454 22601 01
115.343,00 124.622,88 -9.279,88 73.786,87 50.836,01 73.786,87 0,00 73.786,87 0,00 50.836,01FESTES POPULARS01 454 22607 01

67.528,92 64.379,84 3.149,08 3.092,09 61.287,75 3.092,09 0,00 3.092,09 0,00 61.287,75Altres despeses especials01 454 22608 01
4.800,00 2.428,00 2.372,00 2.428,00 0,00 2.428,00 0,00 2.428,00 0,00 0,00A Subvencions puntuals Cultura i Esport01 454 48903 01

187.671,92 191.753,19 -4.081,27 79.629,43 112.123,76 79.629,43 0,00 79.629,43 0,00 112.123,76FESTES POPULARS, FIRES I ALTRES CELEBRA01 454

45.282,94 48.861,34 -3.578,40 28.966,33 19.895,01 28.966,33 0,00 28.966,33 0,00 19.895,01Altres despeses especials01 455 22608 01
5.000,00 2.975,11 2.024,89 773,50 2.201,61 773,50 0,00 773,50 0,00 2.201,61Creació distintiu Producte Porrerenc01 455 22614 01

33.508,00 0,00 33.508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Reforma Sala Polivalent01 455 62203 01
4.827,05 5.640,14 -813,09 0,00 5.640,14 0,00 0,00 0,00 0,00 5.640,14Rep.+millores molí de n'Amengual01 455 63200 01

88.617,99 57.476,59 31.141,40 29.739,83 27.736,76 29.739,83 0,00 29.739,83 0,00 27.736,76PROMOCIO SOCIO-ECONOMICA01 455

25.110,40 30.505,62 -5.395,22 30.505,62 0,00 30.505,62 0,00 30.505,62 0,00 0,00Infrastructures i béns naturals01 5 21000 01
9.000,00 1.361,36 7.638,64 1.361,36 0,00 1.361,36 0,00 1.361,36 0,00 0,00Subministraments diversos01 5 22109 01

57.919,40 57.467,04 452,36 57.467,04 0,00 57.467,04 0,00 57.467,04 0,00 0,00Medi ambient01 5 22605 01
2.500,00 634,59 1.865,41 634,59 0,00 634,59 0,00 634,59 0,00 0,00processos informàtics (llicències)01 5 22606 01
1.800,00 1.486,80 313,20 1.486,80 0,00 1.486,80 0,00 1.486,80 0,00 0,00Altres despeses especials01 5 22608 01

20.400,00 20.880,00 -480,00 19.140,00 1.740,00 19.140,00 0,00 19.140,00 0,00 1.740,00Treballs realitzats per altres empreses01 5 22713 01
630,00 5.008,80 -4.378,80 2.430,12 2.578,68 2.430,12 0,00 2.430,12 0,00 2.578,68Recollida selectiva01 5 22714 01

3.600,00 3.509,02 90,98 3.422,38 86,64 3.422,38 0,00 3.422,38 0,00 86,64Premis i beques per estudis i investiga01 5 48100 01
37.530,00 37.527,84 2,16 37.527,84 0,00 37.527,84 0,00 37.527,84 0,00 0,00Expropiació ronda estació01 5 60000 01
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62.889,60 0,00 62.889,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00electrificació ronda01 5 60001 01
79.901,75 79.000,00 901,75 0,00 79.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79.000,00Pavimentació camí Son Servera01 5 61001 01

301.281,15 237.381,07 63.900,08 153.975,75 83.405,32 153.975,75 0,00 153.975,75 0,00 83.405,32PRODUCCIO DE BENS PUBLICS DE CARACTER E01 5

25.000,00 25.000,00 0,00 25.000,00 0,00 25.000,00 0,00 25.000,00 0,00 0,00SERVEIS DE RECAPTACIO A FAVOR DE L'ENTI01 6 22708 01

25.000,00 25.000,00 0,00 25.000,00 0,00 25.000,00 0,00 25.000,00 0,00 0,00REGULACIO ECONOMICA DE CARACTER GENERAL01 6

5.000,00 841,69 4.158,31 841,69 0,00 841,69 0,00 841,69 0,00 0,00Edificis i altres construccions01 7 21200 01
12.000,00 14.514,10 -2.514,10 14.514,10 0,00 14.514,10 0,00 14.514,10 0,00 0,00Altres despeses especials01 7 22608 01
9.000,00 10.641,65 -1.641,65 8.187,97 2.453,68 8.187,97 0,00 8.187,97 0,00 2.453,68NETEJA I ACONDICIONAMENT01 7 22700 01
6.500,00 6.500,00 0,00 5.000,00 1.500,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 1.500,00Subvenció escola de música01 7 48903 01

1.025.000,00 0,00 1.025.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Obres Ruta Cicloturística01 7 63202 01

1.057.500,00 32.497,44 1.025.002,56 28.543,76 3.953,68 28.543,76 0,00 28.543,76 0,00 3.953,68REGULACIO ECONOMICA DE SECTORS PRODUCTI01 7

47.770,00 44.426,84 3.343,16 44.426,84 0,00 44.426,84 0,00 44.426,84 0,00 0,00A la Mancomunitat des Pla01 9 46300 01
14.120,00 0,00 14.120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Consorci d'Aigües del Pla01 9 46701 01

61.890,00 44.426,84 17.463,16 44.426,84 0,00 44.426,84 0,00 44.426,84 0,00 0,00TRANSFERENCIES A ADMINISTRACIONS PUBLIQ01 9

6.687.201,25 4.728.237,48 1.958.963,77 3.622.221,81 1.106.015,67 3.622.221,81 0,00 3.622.221,81 0,00 1.106.015,67Ajuntament de Porreres01

6.687.201,25 4.728.237,48 1.958.963,77 3.622.221,81 1.106.015,67 3.622.221,81 0,00 3.622.221,81 0,00 1.106.015,67TOTAL
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DRETS RECONEGUTS NETS 2.815.128,16                              
2.830.243,94DEUTORS PER DRETS RECONEGUTS. PRESSUPOST CORRENT430

-15.115,78DRETS ANUL·LATS DE PRESSUPOST CORRENT433
OBLIGACIONS RECONEGUDES NETAS 4.728.237,48                              

4.728.237,48CREDITORS PER OBLIGACIONS RECONEGUDES. PRESSUPOST CORRENT400
RESULTAT PRESSUPOSTARI -1.913.109,32
DESVIACIONS POSITIVES DE FINANÇAMENT 187.285,00                              
DESVIACIONS NEGATIVES DE FINANÇAMENT 30.221,05                              
DESPESES FINANÇADES AMB ROM. LÍQUID DE TRESORERIA 0,00                              
RESULTAT D'OPERACIONS COMERCIALS 0,00                              
RESULTAT PRESSUPOSTARI  AJUSTAT -2.070.173,27

RESULTAT PRESSUPOSTARI a 31/12/2005
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